Совет сельского поселения Артакульский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ от 19 июня 2019 года №35/3
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения
Артакульский сельсовет муниципального района
Караидельский  район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на 8 сентября 2019 года
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва, руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить на 8 сентября 2019 года выборы депутатов Совета сельского поселения Артакульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Караидель» и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Артакульский сельсовет по адресу: 452368, Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Артакуль, ул.Центральная, 13.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Артакульский сельсовет

муниципального района

Караидельский  район

Республики Башкортостан                                                               А.И. Крохалев
с.Артакуль
19 июня 2019 года

№ 35/3